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SOFARGEN Gel żel na rany, oparzenia i odleżyny, 25 g
 

Cena: 33,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 25 g

Postać żel

Producent AVEC PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
SOFARGEN Gel żel na rany i oparzenia niewielkich rozmiarów, to opatrunek na bazie żelu z sufladiazyną srebra. Stosowany jest
zewnętrznie. Składniki żelu tworzą odpowiednie warunki do gojenia się ran oraz skutecznie chronią przed drobnoustrojami. SOFARGEN
Gel zawiera ponad 95% wody, zapewniając nawilżenie rany i pomaga w odbudowie tkanki. Srebro tworzy barierę chroniącą uszkodzoną
skórę przed czynnikami zewnętrznymi. Sulfadiazyna srebra zapobiega zanieczyszczeniom mikrobiologicznym opatrunku i chroni ranę
przed bakteriami egzogennymi.

Zastosowanie
SOFARGEN Gel żel na rany i odleżyny, zalecany jest do stosowania miejscowego na rany i oparzenia niewielkich rozmiarów (otarcia,
zadrapania, skaleczenia, rany, podrażnienia skóry, inne problemy dermatologiczne). Można stosować w celu utrzymania właściwej
wilgotności rany i zapobiegać infekcjom oraz środek oczyszczający w celu usunięcia tkanki martwiczej i skrzepów.

Sposób użycia

Oczyścić ranę i nanieść równomiernie warstwę 2-3 mm żelu na zmienioną powierzchnię skóry. Żel można zastosować
bezpośrednio na skórę lub nałożyć na jałową gazę, która następnie przyłożyć na skórę.
Stosowanie SOFARGEN Gel powinno być systematyczne i bez przerw, 1 lub 2 razy dziennie do całkowitego wyleczenia.
Przed ponownym założeniem żelu, każdorazowo należy oczyścić ranę przemywając roztworem soli fizjologicznej lub wodą.

Skład
Woda oczyszczona, Glicerol, Carbopol 974P, Wodorotlenek sodu, Mikronizowana sulfadiazyna srebra.

Przechowywanie

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
W temperaturze poniżej 30oC.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować u osób ze stwierdzoną nadwrażliwością na którykolwiek składnik.
Nie zaleca się stosowania dłużej niż 4 tygodnie.
Z powodu zawartości jonów srebra żel może przebarwiać się na brązowo pod wpływem światła. Zjawisko to nie ma wpływu na
skuteczność i bezpieczeństwo stosowania preparatu.
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Nie stosować jednocześnie z innymi płynami lub środkami dezynfekującymi.
Kobiety w ciąży i stosowanie u dzieci należy skonsultować z lekarzem.
Stosować do leczenia niewielkich ran.
Nie stosować do oczu.
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